
Materiais de hixiene (repoñer) Limpeza e ventilación

Aseo:

Mes:

Papel hixiénico Papeis desbotables Xabón Limpar o lavabo Limpar os inodoros e 
urinarios

Fregar o chan Baleirar papeleira Ventilar a estancia

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

Data/Hora: ______ / ______

ASEOS
CONTROL DE LIMPEZA DE ASEOS



CONTROL DE VENTILACIÓN DAS AULAS
Materiais de hixiene (repoñer) Ventilación

Aula:

Semana:

Xel hidroalcohólico Papeis desbotables Limpador desinfectante Luns Martes Mércores Xoves Venres

08:30

09:50

10:40

11:30

12:20

13:10

Materiais de hixiene (repoñer) Ventilación

Aula:

Semana:

Xel hidroalcohólico Papeis desbotables Limpador desinfectante Luns Martes Mércores Xoves Venres

08:30

09:50

10:40

11:30

12:20

13:10


